

**CAD Butikken Scandinavia ApS**  
**CVR-nr. 32786804**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Peer Eske Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CAD Butikken Scandinavia ApS  
Mosedalsvej 3  
4180 Sorø

CVR-nr.: 32786804  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 20819812

### **Direktion**

Inger Pitzner Bruun

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 26 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Ejerkredsen arbejder med planer om tilførsel af nye aktiviteter, som forventes at medvirke til en fremadrettet rentabel drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(25.333)	(23)
Af- og nedskrivninger	1	(9.583)	(10)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.916)</b>	<b>(33)</b>
Skat af ordinært resultat	2	8.756	8
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(26.160)</u></b>	<b><u>(25)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(26.160)	(25)
		<b><u>(26.160)</u></b>	<b><u>(25)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Erhvervede patenter		38.333	48
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>38.333</u>	<u>48</u>
Udskudt skat	3	12.823	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.823</u>	<u>4</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>51.156</u>	<u>52</u>
Andre tilgodehavender		302	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>302</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>48</u>	<u>34</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>350</u>	<u>34</u>
<b>Aktiver</b>		<u>51.506</u>	<u>86</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(38.469)</u>	<u>(12)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.531</u></b>	<b><u>68</u></b>
Anden gæld		<u>9.975</u>	<u>18</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.975</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.975</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>51.506</u></u></b>	<b><u><u>86</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(12.309)	67.691
Årets resultat	0	(26.160)	(26.160)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(38.469)</b>	<b>41.531</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.583	10
	<u>9.583</u>	<u>10</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(8.756)	(8)
	<u>(8.756)</u>	<u>(8)</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(9.584)	(12)
Fremførbare skattemæssige underskud	22.407	16
	<u>12.823</u>	<u>4</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
Ordinære anparter	800	100,00
	<u>800</u>	<u>80.000</u>